

Tømrermestre H. Bruun & Søn A/S

Ørstedsvej 42
6760 Ribe
CVR-nr. 10106826

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2019

Dirigent

Navn: Peter Schmitz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrermestre H. Bruun & Søn A/S
Ørstedsvvej 42
6760 Ribe

CVR-nr.: 10106826
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Telefon: 75421875
Telefax: 75411108
E-mail: info@hbruun.dk

Bestyrelse

Peter Schmitz
Gregers Frøsig Bruun
Ole Gejl Pallesen

Direktion

Gregers Frøsig Bruun

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af en tømrer-/hovedentreprenørvirksomhed i byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.172 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	1, 2	5.131.129	4.207.226
Distributionsomkostninger		(195.152)	(238.523)
Administrationsomkostninger	1	<u>(3.237.347)</u>	<u>(3.262.063)</u>
Driftsresultat		1.698.630	706.640
Andre finansielle indtægter		0	364
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(9.682)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(190.298)</u>	<u>(300.469)</u>
Resultat før skat		1.508.332	396.853
Skat af årets resultat	4	<u>(336.000)</u>	<u>(95.000)</u>
Årets resultat		<u>1.172.332</u>	<u>301.853</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		650.000	0
Overført resultat		<u>522.332</u>	<u>301.853</u>
		<u>1.172.332</u>	<u>301.853</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.205.098	2.892.229
Indretning af lejede lokaler		11.991	15.239
Materielle anlægsaktiver	5	4.217.089	2.907.468
Andre tilgodehavender		135.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver		135.000	135.000
Anlægsaktiver		4.352.089	3.042.468
Råvarer og hjælpematerialer		800.000	840.000
Varebeholdninger		800.000	840.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.843.505	7.072.767
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.132.844	3.276.014
Andre tilgodehavender		199.594	197.655
Periodeafgrænsningsposter		309.677	111.039
Tilgodehavender		8.485.620	10.657.475
Likvide beholdninger		2.096.594	0
Omsætningsaktiver		11.382.214	11.497.475
Aktiver		15.734.303	14.539.943

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.885.817	1.363.485
Forslag til udbytte for regnskabsåret		650.000	0
Egenkapital		3.035.817	1.863.485
Udskudt skat		764.000	428.000
Hensatte forpligtelser		764.000	428.000
Bankgæld		0	337.201
Finansielle leasingforpligtelser		2.131.096	1.055.078
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	43.579
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.131.096	1.435.858
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.229.679	666.652
Bankgæld		0	1.142.662
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.177.000	642.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.508.100	4.879.122
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	200.619
Anden gæld		3.888.611	3.281.119
Kortfristede gældsforpligtelser		9.803.390	10.812.600
Gældsforpligtelser		11.934.486	12.248.458
Passiver		15.734.303	14.539.943
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.363.485	0	1.863.485
Årets resultat	0	522.332	650.000	1.172.332
Egenkapital ultimo	500.000	1.885.817	650.000	3.035.817

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	13.448.812	13.028.546
Pensioner	1.048.291	1.001.545
Andre omkostninger til social sikring	299.929	296.960
Andre personaleomkostninger	258.567	192.623
	15.055.599	14.519.674
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	32	32
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.229.887	955.842
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(67.146)	26.036
	1.162.741	981.878
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	123.072	226.256
Øvrige finansielle omkostninger	67.226	74.213
	190.298	300.469
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	336.000	95.000
	336.000	95.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	8.133.532	142.013	
Tilgange	3.022.362	0	
Afgange	(1.235.380)	0	
Kostpris ultimo	9.920.514	142.013	
Af- og nedskrivninger primo	(5.241.303)	(126.774)	
Årets afskrivninger	(1.226.639)	(3.248)	
Tilbageførsel ved afgange	752.526	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.715.416)	(130.022)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.205.098	11.991	
Ikke-ejede aktiver	3.170.478	0	
	2018/19	2017/18	
	kr.	kr.	
6. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder for fremmed regning	28.512.034	32.540.404	
Foretagne acontofaktureringer	(28.556.190)	(29.906.816)	
Overført til gældsforpligtelser	2.177.000	642.426	
	2.132.844	3.276.014	
	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	0	194.000	0
Finansielle leasingforpligtelser	1.186.100	410.504	2.131.096
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	43.579	62.148	0
	1.229.679	666.652	2.131.096

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GFB Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i automobiler samt virksomhedspant i varebeholdninger, fordringer, driftsmateriel og inventar på nom. 4.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 10.860.594 kr.

Garantier

Selskabet har stillet garantier for 2.916.558 kr.

Garantiarbejder

Der hensættes ikke til garantiarbejder, idet erfaringer viser, at garantiarbejder er yderst beskedne.
